
Załącznik Nr .% ........
do Protokołu Nr 11/06 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 06 grudnia 2006r.

Uchwała Nr 11/10/06 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 06 grudnia 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego 
Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr XXXIX/320/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w 
Nowym Dworze Gdańskim § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie :
„ 1. Postanawia się podwyższyć kapitał, zakładowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o kwotę 29.862 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote) .”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Ofnlpy

Jan Michalski



Uzasadnienie

Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Walne Zgromadzenie Wspólników' Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp z o.o. w 
Nowym Dworze Gdańskim w dniu 07.11.2006 podjęło Uchwalę Nr III/1/2006 w' sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego. Gmina Lichnowy wnosi kwotę pieniężną w wysokości 
29.862 zł na podwyższenie kapitału zakładowego spółki obejmując 54 (pięćdziesiąt cztery) 
nowe udziały .


